Ibidem.

1181.
Appologia militum in viros probiosos Joannis Motis
Neapolitanum Sacrae sedis apostolice Secretarij.

Geographia dans marmillationem in tabula. Ita-
lomi ostendit omnes regiones terra habitabiles
ducenta hominum genera. diuinis moribus et condi-
tionibus. Viventes animales duxera animalia
in diversis pronuncias misulas. Maria stimula et
mentes et plurima scire dignissima. Vnacrum non
nullis epigrammatibus et carminibus.

1182.
Publi Vergili Bucolica Georgica Tenebris cum Seru[us]
Commentariis accuratissime emendata, in quibus
multa que deorani sunt addita grecæ dictiones.
et Versus Vbiq[ue] restituti

1183.
P. Terency Comedie a Philippo Melanchtonne restitute.
eiusdem Scholys illustrata.

1184.
Ad Diuum Maximianum Casarem Augu[stini]m Ricar-
di Batholomij de bello nerico Austridos libri xij
Sylva in lauden Joannis francisci Quintani Scota
eius tractoris non poenitendi per Octavium Alca-
tarum.

Huius Illustrissimi Duci Mediolanum et genealogia
Clades Ravennas per Marcellum Galionem Romannum

1185.
Iam tamponi Quintuplicesensis Episcopi Silvia pane-
gerica ad Gharism Veronensem tractore suo
et eiusdem Epigrammata minq[ue] antehac rite exca-
pitiarchi Cheronci Stoici ac viri clarissimi de his qui
tardia minime corripuntur libellus.

Ibidem et eiusdem liber de Vitanda Usura ex greco
in latinum traductus.

1185. *Ibidem Hadriamus Cardinalis de sermone latino et modus latine loquendi.*
Ibidem et eiusdem Venatio ad Ascanium Cardinalem.
Ibidem Joannis Marmellos Ráremundensis libellus optatissimus cum titulus Papa.
 1186. *Teocriti Bucolica per Thileticum e greco traducta ad fide-
rimum Urbini Duxem.*
*Hesiodi Ascrii Georgica per Nicolaum de Valle patricium
Romamini e greco in latinum conuersa ad frum secun-
dum pontificum Maximum.*
*Thragema per Bonum Mombrinum Mediolanensem e
greco in latinum conuersa ad Bonsum Esterensem fern-
rie Marchionem.*
*Ibidem. Traillatus de eo an licetum sit diebus festiuis intendere
bonarum artium disciplinas per Joannem fabri de Weide
artium Magistrum & In studio lipsensi compositum*
*platine de honesta voluntate et valetudine uel de obsoetis
et arte aquinaria libri derem.*
 1187. *Callimachi Crenei Hymnū cūm Scholijs mine primū edidit
Ibidem Sententia ex diuersis poetis Oratoribus ac
philosophis collecte non ante excise.*
 1188. *T. Lureci Cari libri Sex nuper emendati*
*Herodoti Halicarnassi Thury historie parentis memoria
tissim nouem Museo Laurentio Valla tralata cūm
prenotamentis et additionibus non ante impressis nec
Indice et producbitimo et facilissimo.*
Cosmographia pie Pape in Asia et Europe eleganti descriptio-
*Berosus Babilonensis de his que preserunt in Undationem
terrarium*

1189. *Franciscus Philippi Satirarum Heraclistica decima.*
Ibidem Ode francisi Philippi.
 1190. *Ex plauti Comedij XX quārum carmina magna
ex parte m̄mensū suū resimta sunt*
 1191. *Poemata Gregorii Theologi*
 1192. *Aristophanis facetissim Comedie Indeacim.*
 1193. *Horaci Flacci satyrica libri Germenim.*
*Ibidem Homeris grecorum poetarum carissimi Ita-
dum opis per Andram Thebaram e greco in lati-
num tradiditum.*
*Ibidem Opusculum de Compunctione Versibus Hexame-
tro et Pentametro et de quibusdam liricis carminib⁹
q̄ maiori in vsu habentur quam terra editum a
Joanne Majo Rombiliensi uiro carissimo.*
 1194. *Ilias Homeris quatenus ab Nicolo Valla tralata est.*
*Ibidem Almandus Bouchardi Angelici Sanctorum
presidis Tractatio. Quo dico aduicūs
Andream tranquillum sanctinens.*
*Ibidem Sieberti Gemblacensis Cocnobitis (romicon ab
anno 389 ad 1113 cum insertionib⁹ ex Historia
Caltridi et additionibus Roberti Abatis Morris Centu
et tres sequentes annos complectentibus promouente
Egregio patre D. G. farria Doctore Theologo confessore
Regio mine frimmin in sūtem emēsum.*
 1195. *Liber in pergamenō scriptus curmīndis ciuiis non
necit̄ titulus.*
Bartholomei Zamberti Veneti Comedia Dolochine'

1196.

Ibidem Ad Illustris dominum Iudeuici Comitis in Lenen Stan
filium primogenitum D. Wolfgangum Adolescentia
Wimpfelliingi sex commendat.

Ibidem Epistola Moisimenti Turcorum Imperatoris ad Divi
Principes

Ibidem Epistole Diogenes Cymni Philosophi Acutissimi

Ibidem Epistola M. Brin quas greci conscripsit quin
ipse et Cassius mortuo Caesar cum Dolobela pro Syria
Asiae provinciis sibi per Senatum decretis bellum gerunt

Eloquentissim Ceronis pro Aulo Licino Archia Poeta
et pro Marco Marcello de laudibus Casarii July magne
oratione in quibus mirabilis ac diuina genit traxum
commendatio continetur Oratorum Virtus experitum

Clarissima plane atq; Horalis Musice interpretatio dñi
Balshazaris Prasporij Mersburgum cum certissim
reguli atq; exemplarum Amoratiorib; et figuris
multum splendida In alma Basilidum Uniuersitate
exercitata.

Jacobi Wimpfelliing Silesiagensis elegantiarum medilla
orationes breccia m ordinem inuenient facilem copiose
clare breviterq; redulta.

Roberti Gaguini de arte metrificandi libelli omnibus
ad poetam anhelantibus tam iocundi quam omni
farum fructiferi.

De Insania Democriti Philosophi factum Epistolum
Hippocratis Medici

P. Virgilii Maroni Vir bonie Et et non De Y litera
pitthagorica. De Rosa. Elegia in obitu metratis.

Publi Ovidij Nasoni Epistolarum in Heridam liber j.
Obulationes in dicta Psalmus Seductorius Indorum